Universidade Estadual de Ponta Grossa

Programa de Pós-Graduação em Educação

Mestrado e Doutorado

EDITAL PPGE Nº 05/2025

Resultado da Seleção de Bolsistas de Mestrado

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da
Universidade Estadual de Ponta Grossa torna público o resultado do Processo
de seleção de bolsistas nos cursos de Mestrado e Doutorado referente ao Edital
PPGE  4/2025.

MESTRADO

BOLSA 2 (disponibilidade 20h)

ANDRÉ DANIEL VELLOZO

OBSERVAÇÃO:

A convocação  será feita de acordo com a disponibilidade das bolsas durante o

ano de   2025.

Ponta Grossa, 07 de abril de 2025.

Simone Regina Manosso Cartaxo

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação